[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
ПАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 марта 2020 года                                                                  № 50
с.Паша

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Пашское сельское поселение
Волховского муниципального района от 19 октября 2016 года №276

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010г. №772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», постановлением Правительства Ленинградской  области от 18.09.2016г. № 22 «О Порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», в связи с произошедшими кадровыми перестановками администрация муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района от 19 октября 2016 года №276 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам размещения (установки) и эксплуатации временных нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района
Ленинградской области.

1.1. Приложение 2 к вышеуказанному постановлению изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Пашского сельского поселения в сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. С момента вступления в силу настоящего постановления постановление администрации Пашского сельского поселения от 12.07.2019 года №111 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 19 октября 2016 года № 276 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам размещения (установки) и эксплуатации временных нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.
Глава администрации

Пашского сельского поселения                                          А.Т.Кулиманов

Исп.И.А.Винерова, 41-238

	Приложение

Утверждено

постановлением администрации муниципального образования

Пашское сельское поселение Волховского муниципального района от 25 марта 2020 года №50

Состав Комиссии

по вопросам размещения (установки) и эксплуатации

временных нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования Пашское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области
	№

п/п
	ФИО
	Занимаемая должность

	1
	Винерова Ирина Анатольевна
	Председатель комиссии, заместитель главы администрации Пашского сельского поселения

	2
	Вязьмина Юлия Олеговна
	Заместитель председателя комиссии, заведующий общим отделом администрации Пашского сельского поселения

	3
	Сергеева Ольга Анатольевна
	Секретарь комиссии, специалист-общего отдела администрации Пашского сельского поселения

	4
	Линев

Алексей Борисович
	Специалист-землеустроитель администрации Пашского сельского поселения

	5
	Тупицын Роман Сергеевич
	Заместитель директора МБУ «Благоустройство»

	6
	Горбачева

Галина Владимировна
	Индивидуальный предприниматель

3